Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

E-mail: juridico@queluz.sp.gov.br

P

e
n

se
 e

m
 s

u
a

 r
e

sp
o

n
sa

b
ili

d
a

d
e

 c
o

m
 o

 m
e

io
 a

m
b

ie
n

te
,

re
d

u
za

 o
 c

o
n

su
m

o
 d

e
sn

e
c

e
ss

á
ri
o

 d
e

 p
a

p
e

l.

P
ro

g
ra

m
a

 M
e

n
o

s
P

a
p

e
l
-

P
o

rt
a

ria
 M

u
n

ic
ip

a
l n

º
4

5
/2

0
1

9
.

1

PORTARIA Nº. 226, DE 12 DE JUNHO DE 2023.

“ALTERA A PORTARIA N° 204 DE 16 DE MAIO DE

2023.”

LAURINDO JOAQUIM DA SILVA GARCEZ, Excelentíssimo Senhor

Prefeito do Município de Queluz, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

em especial as conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando o Ofício GS 181/2023/LEOP;

RESOLVE:

Art. 1º - Altera a redação do art 1° da portaria n° 204 de 16 de maio de 2023

passando a constar da seguinte forma:

“Art. 1º - Designar os seguintes membros para comporem a Comissão Especial

para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar:

Representantes do Poder Público:

Fabio Eduardo da Palma Costa Júnior, portador do CPF:483.307.928-38

Flávia Carvalho da Silva, portadora do CPF: 450.958.398-22

Representante da Sociedade Civil:

Ana Clara de Sales Chamarelli Correia, portadora do CPF: 516.212.088-00

Monica Batista Soares, portadora do CPF:293.070.898-09 .”

mailto:juridico@queluz.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

E-mail: juridico@queluz.sp.gov.br

P

e
n

se
 e

m
 s

u
a

 r
e

sp
o

n
sa

b
ili

d
a

d
e

 c
o

m
 o

 m
e

io
 a

m
b

ie
n

te
,

re
d

u
za

 o
 c

o
n

su
m

o
 d

e
sn

e
c

e
ss

á
ri
o

 d
e

 p
a

p
e

l.

P
ro

g
ra

m
a

 M
e

n
o

s
P

a
p

e
l
-

P
o

rt
a

ria
 M

u
n

ic
ip

a
l n

º
4

5
/2

0
1

9
.

2

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Queluz, 12 de junho de 2023.

Laurindo Joaquim da Silva Garcez

Prefeito de Queluz

Publicado e registrado nesta Secretaria. Data supra.

João Batista Guimarães Câmara Neto

Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos

mailto:juridico@queluz.sp.gov.br

		2023-06-12T11:06:34-0300
	LAURINDO JOAQUIM DA SILVA GARCEZ:01961223848
	Eu sou o autor deste documento

		2023-06-12T14:32:48-0300